تو جیسا کہ میں نے کہا اس معاشرے کے زیر اثر احمدیوں پر بھی اثر پڑ سکتا ہے بلکہ بعض اکا دکا شکایات مجھے آتی ہیں تو یاد رکھیں کہ احمدی نے ان لغویات سے اپنے آپ کو محفوظ رکھنا ہے اور بچنا ہے۔“ (الفضل 28 فروری 2006ء) (مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 18 مئی 2006ء 19 رجب الثانی 1427 ہجری 18 ہجرت 1385 ہش جلد 91-56 نمبر 107

ارشادات عالیہ حضرت زبانی سلسلہ احمدیہ

خدائے تعالیٰ نے خلق احسان یعنی عفت کے حاصل کرنے کے لئے صرف اعلیٰ تعلیم ہی نہیں فرمائی بلکہ انسان کو پاکدامن رہنے کے لئے پانچ علاج بھی بتلا دیئے ہیں۔ یعنی یہ کہ اپنی آنکھوں کو نامحرم پر نظر ڈالنے سے بچانا۔